Nady einer Abjdrift in bem Halb, Dom-Nrhive, aus Wohlbrid's Sammlung.

XXXIX.  Albrecht von Aloensleben gu Galbe madht mit Cimvpilligung feiner Sohme und feiner
Todter Mechtild, vermdhlten von JRederm, im Klojter Mavienthal cine Stiftung,
am 12. Mirg 1334.

Albertus, miles, dictus de Aluenfleue, reflidens in Calue, — — habito pleno et ex-
prello confenfa heredum ac filiorum meorum, videlicet Alberti et Frederici, ac Mechtildis
filie mee, vxoris famuli dicti Rhedere, nec non alioram omnium, quorum confenfus fuerat requi
rendus, ob remedium anime mee ac parentum meorum — — contuli ac prelentibus confero reli-
giolis viris Domino Abbati el conuentui in Valle Sancte Marie — — voum [olidum Helmft. dena-
riorum ac vnam partem [en froftum durum falis cenlus perpetui in [alina oppidi Sceninge, quem
videlicet cenfum dicti religiofi qualibet ebdomada perpetuo die [abbathi percipient, et cum omni
iore, quo ego et progenitores mei a retroactis temporibus ipfum babuifle ac percepille dinofeimur
libere ac in omni tempore pollidebunt. — — Ipfi vero dominus Abbas et conuentus prefati huius
mei beneficii non immemores, me ompium fuffragiorum ac bonorum opernm, que apud eos fient,
perpetuo parlicipem fecerunt, et preter hec omnia decreuerunt de bona et liberali voluntate [ua,
vt in capella lanclorum Felicis et Adaucli, in qua vxores mee ac conflanguinei [epulti funt, vigilie
et milla die quolibet — — celebrentur in perpetuum, ad quas [cilicet vigilias et milfam collecta
fpecialis dicetur, ac mei, parentum, vxorum et liberorum meorum iugis memoria recoletur. Te-
ltes horum funt Dominus Borchardus de Alfeboreh, refidens in Esbeke, Borchardus, fi-
lius dicti militis, Wasmodus de Scheninghe, Gotfridus Bulchekelte, famuli; Item dilcreti
viri Henningus Sollgrauius, Johannes, Cath, Fricko, Var.,, Thilo et Joh. dictiBulere,
Henr. dictus Heydeber, ciues in Scheninge. — — Dalam et actum in Calue, anno domini
millelimo trecentelimo tricelimo quarto, in crallino beate Gregorii pape.

Nad einer im Hunbish, Wrdhive befindlichen AG[HLif, ans Wohlbrid's Sanmmbung,
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XL, Die von der Schulenburg verfaufen bas Dorf Stidelhufen an Huuer von Obem unter
Mitverpflichtung der von WUlvensleben, am 20. April 1337,

In omnipolentis nomine Amen. Nos Fridericus et Bernardas, fratres, milites, Wer-
nerus, filins Thiderici militis, et Wernerus, filius Bernardi militis, famuli dicti de Secho-
lenborgh, prefentibus recognolcimus et teftamur, quod vpanimi confenfu et voluntate heredum
noltrorum dilereto viro Hunero de Odem, militi, et [uis heredibus vendidimus villam Stichel-
hulen intus el extus cum omnibus [uis iaribus, wlufructibus, palcuis et nemoribus, aqueductibus et
proventibus, ficut nos eadem pofledimus, tenuimus et habuimus in bhune diem perpetuis temporibus
poffidendam, nihil juris in eadem nobis relervantes ad faciendum cum ea et dimittendum quidquid
decreuerit in fuluris temporibus [aciendum. Super omnibus premillis firmiter fervandis nos prefati
cum Gheuehardo de Aluenfleue milite compromiltimus vnita manu data fide in [olidum pre-
[cripto domino Hiinero, militi, et Gheuehard o, [eniori, et Gheuehardo, juniori, famulis, quod
cuncla incidentia, que nos de jure tangere poterint, [i moniti fuerimus, [ub nollris laboribus et ex-
penfis disbrigamus, ad quod nos et heredes noliros in [olidum obligamus feudumque et bonum
ad viilitatem eorum fervamus donec illud confequi poterint, tunc cum monili fuerimus coram
dominis feudi ea deflignamus, Datum [ub noliris figillis aono domini M°. CCC®. XXXVII®. in
dig palce.